
MESTO MOLDAVA NAD BODVOU
Mestskf [rad, SkotskAz,045 01 Motdava nad Bodvou

Priloha 6, 7 kZmluve na poskytovanie sluZieb t,,35012014

DOHODA O PLATBACH

T6to dohoda je prilohou k Zmluve na poskytovanie sluZieb d,35012014 zo dira3L07.2014 a Dodatku d, 1

o opakovanom dodani sluZieb
v objekte starej polikliniky, eSA 724113,045 01 Moldava nad Bodvou

na obdobie od 01.07.2021 - 30.06.2022

Mesto Moldava nad Bodvou
Skolsk6 2,045 01 Moldavanad Bodvou
JLIDT. Ing. Slavomlr Borovskf, prim6tor mesta
00 324 45r
20 20 74 61 23

Bankov6 spojenie: V[IB, a. s., BAN: SK79 0200 0000 0031 9030 5051
BIC: SUBASKBX
05s/488 02 1s

rupr@,lro]davaqk

Kobickf samosprfvny kraj
N6mestie Marat6nu mieru 1,042 66 Ko5ice
35 541 016
Spr6va majetku Ko$ickdho samosprdvneho kaja
Tatransk6 25, Ko5ice 040 0l
Mgr. Vladimir Milistenfer, riaditel'
42 093 937
20 22 35 96 69
St6tna pokladnica, IBAN: SK90 8180 0000 0070 0028 2724
BIC: SPSRSKBA
0551 611 66 64

spravamaj etku,ksk@stonline, sk

Poskytovatef:
So sidlom:
V zastripeni:
ico:
DId:

TeI.:
e-mail:

A

Objedn6vatel':
Sidlo:
rio:
Zast;6pen!:
So sidlom:
V zastupeni:
rio:
DIi:
Bankov6 spojenie:

Tel:
e-mail:

M e s adn 6 zdlohov 6 platb a z a elektr ickri eners iu 360,00 €

Mesadn6 z|lohov|platbazavodn6. stodn6" vodu z povrchov6ho odtoku 270^00 c

Mes adn6 pau 5 6lna olalba za r eLiu t2.50 €

SPOLU 642.50 A,

Rekaoitul6cia

SluZbv 642.50 C

CELKOM 642.50 C
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055 / 460 3221

lflAl'l , BI(. i/tjB a,s,
5K79 0200 0000 0031 9030 5051
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2020746173
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lef[<anicova, zuzana@motdava. sk
wcLr

www,moldava.sk



MESTO
Mestskf 0rad,

MOLDAVA NAD BODVOU
sfotsfe 2,045 01 Motdava nad Bodvou

Obdobie
07.2021
08.202r
09,202r
t0.2021
1L2021
12.2021
01,2022
02.2022
03,2022
04.2022
0s,2022
06.2022

D6tum splatnosti
15.07.2021
15,08.2021
15,09,2021
15,10,2021
15,rr,2021
15,12.202r
15,0t.2022
t5.02,2022
15.03,2022
15,04.2022
15.05.2022
15.06.2022

x,
ulastKa ljur
642,50
642,50
642,50
642,50
642,50
642,50
642,50
642,50
642,50
642,50
642,50
642,50

Variabilnf symbol
3502014
35020r4
3502014
3502014
3502014
3502014
3502014
3502014
3502014
3s020r4
3502014
3502014

Dohodnutd platby uhrddzajle v prospech ridtu dislo
IBAN: SK79 0200 0000 0031 9030 5051, BIC: SIIBASKBX

s variabilnfm symbolom 3502014
do terminu splatnosti podl'a vySSie uvedendho rozpisu dohodnutych platieb,

V pripade, 2e d6tum splatnosti pripadne na defr pracovn€ho pokoja (sobotu, nedel'u, alebo sviatok), platba
musi byt'uhraden6 najnesk6r do nasledujriceho pracovn6ho dila po dohodnutom d6tume splatnosti,

V Moldave nad Bodvou

Za poskytovatefa:
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055/ 460 3221

f'7, r6n202f

lllAt'I, tilC VtJli ir,s.
sK79 0200 0000 0031 9030 5051
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Za objedndvalela:
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Spr6va maj etktr KoS ickdho s am o sprdvneho kraj a

lef kanicova.zuzana@moldava. sk
web
www,moldava.sk


